Conta

.1.1.04

.1.2.01
.1.2.02
.1.2.03
.1.2.04
1.3
1.1.3.04
1.2
1.21
1.2.1.01
1.2.1.03
1.2.1.05
1.2.2
1.2.2.01
123
1.2.3.01
1.2.3.02
1.2.3.03
124
1.2.4.01
1.2.5
1.2.5.01
1.2.6
1.2.6.01
1.3
1.3.2
1.3.2.01
1.3.2.02
1.3.2.03
1.3.2.05
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Reduzido
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oo b WN

676
21
22
30
40
46

7031
3308
49
50
51
11200
1844
1315
1316
1398
1405
1406
2976
1399
1407
1525
1526
3300
3301
55
1261
60
75
6087
2148

ESPORTE CLUBE

VITORIA

Descricao
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICAQOES FINANCEIRAS

CHEQUE ADMINISTRATIVO / TESOURARIA

REALIZAVEIS

CONTAS A RECEBER
ADIANTAMENTOS

OUTROS REALIZAVEIS
DEPOSITO JUDICIAL

ESTOQUE

ESTOQUE LOJAS ECV - ATUAL
NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
PARTES RELACIONADAS
CONTAS A RECEBER
BLOQUEIO JUDICIAL
INVESTIMENTO

INVESTIMENTO

IMOBILIZADO

IMOVEIS

IMOBILIZADO EM OPERACAO
OBRAS EM ANDAMENTO
INTANGIVEL

BENS E DIREITOS INTANGIVEIS
DEPRECIACAO ACUMULADA
DEPRECIACAO ACUMULADA

(- ) AMORTIZAGAO ACUMULADA
(- ) AMORTIZAGAO ACUMULADA
INTANGIVEL ATLETAS
INTANGIVEL ATLETAS

ATLETA PROFISSIONAL

DIVISAO DE BASE - PROFISSIONAL

DIVISAO DE BASE - FORMAGCAO

AMORTIZACAO INTANGIVEL - ATLETAS

ESPORTE CLUBE VITORIA

15.217.003/0001-59

BALANCETE DO 3° TRIMESTRE DE 2024
01/07/2024 a 30/09/2024
Emissao: 01/11/2024 16:24

Anterior
100.394.702,23
58.714.713,46
22.414.857,19
149.334,56
179.505,95
6.016,68
22.080.000,00
36.292.456,27
29.876.504,44
4.553.669,19
1.862.282,64
0
7.400,00
7.400,00
27.756.853,24
11.325.773,50
492.318,76
2.877.392,32
7.956.062,42
0
0
30.256.629,12
18.095.252,52
11.901.591,89
259.784,71
600.288,08
600.288,08
-13.940.319,22
-13.940.319,22
-485.518,24
-485.518,24
13.923.135,53
13.923.135,53
18.397.509,85
1.968.189,23
0
-6.442.563,55

Débitos
284.842.457,89
282.583.813,49
239.621.578,07

890.209,37
156.784.917,12
26.451,58
81.920.000,00
42.962.235,42
38.048.144,44
1.596.997,84
3.314.969,42
2.123,72

0

0

291.994,40
51.910,91

0

30.956,00
20.954,91

0

0

231.156,49

0

142.388,30
88.768,19
8.927,00
8.927,00

0

0

0

0
1.966.650,00
1.966.650,00
1.966.650,00
0

0

0

Créditos
-324.861.729,17
-323.157.574,34
-261.668.505,68

-874.325,99
-156.762.026,92
-32.152,77
-104.000.000,00
-61.489.068,66
-56.636.950,14
-3.826.400,38
-1.023.594,42
-2.123,72

0

0
-1.355.994,50
-1.057.805,62
-492.318,76
-40.956,00
-524.530,86

0

0

-22.151,01

0

-22.151,01

0

0

0

-251.561,98
-251.561,98
-24.475,89
-24.475,89
-348.160,33
-348.160,33
-1.050,00

-0,01

0

-347.110,32

Movimento
-40.019.271,28
-40.573.760,85
-22.046.927,61

15.883,38

22.890,20

-5.701,19

-22.080.000,00

-18.526.833,24

-18.588.805,70

-2.229.402,54

2.291.375,00

0

0

0

-1.064.000,10

-1.005.894,71

-492.318,76

-10.000,00

-503.575,95

0

0

209.005,48

0

120.237,29

88.768,19

8.927,00

8.927,00

-251.561,98

-251.561,98

-24.475,89

-24.475,89

1.618.489,67

1.618.489,67

1.965.600,00

-0,01

0

-347.110,32
TOTAL DO ATIVO

Saldo Atual
60.375.430,95
18.140.952,61
367.929,58
165.217,94
202.396,15
315,49

0
17.765.623,03
11.287.698,74
2.324.266,65
4.153.657,64
0

7.400,00
7.400,00
26.692.853,14
10.319.878,79
0
2.867.392,32
7.452.486,47
0

0
30.465.634,60
18.095.252,52
12.021.829,18
348.552,90
609.215,08
609.215,08
-14.191.881,20
-14.191.881,20
-509.994,13
-509.994,13
15.541.625,20
15.541.625,20
20.363.109,85
1.968.189,22
0
-6.789.673,87
60.375.430,95



Conta

2.1
211
2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.03
2.1.1.04
2.1.1.05
2.1.1.06
2.1.1.08
2.1.1.09
2111
21112
2.1.1.14
2.1.1.15
2.1.1.16
212
2.1.2.02
2.1.2.03
2.1.2.04
2.1.2.09
2.1.210
22

221
2.2.1.01
224
2.2.4.01
22403
2.2.4.04
225
2.2.5.01
227
2.2.7.01
228
2.2.8.01
24

241
24.1.01
242
24.2.01

Reduzido

86
87
88
89
217
228
242
245
247
277
279
1259
1291
1979
2634
2713
281
848
426
904
725
767
286
3011
3012
874
875
3132
3134
1250
1251
1985
1986
2536
2537
301
302
303
309
799

Descricao
PASSIVO
CIRCULANTE
EXIGIBILIDADES
FORNECEDORES
FORNECEDORES DE SERVICOS
ACORDOS
CONTAS A PAGAR NEGOCIACAO ATLETAS
OBRIGACC)ES SOCIAIS
TRIBUTOS E CONTRIBUIQC)ES
ENCARGOS S/ FERIAS E 13° SALARIO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
PARCELAMENTOS
PROFUT A PAGAR
CARTAO DE CREDITO CORPORATIVO
EMPRESTIMOS PF/PJ
PARTES RELACIONADAS
OUTROS CREDORES
RESCISOES CONTRATUAIS - TERCEIROS
RECEBIMENTO ANTECIPADO
RECEITA DIFERIDA
CONTAS A PAGAR
CREDORES DIVERSOS
NAO CIRGULANTE
PROVISAO PARA PERDA
PROVISAO PARA PERDA COM INVESTIMENTO
PARCELAMENTOS
PROFUT ESPORTE CLUBE VITORIA

PERSE-PROGRAMA EMERG.DE RETOMADA SET(

OUTROS PARCELAMENTOS
CONTINGENCIAS

PROVISAO PARA CONTINGENCIAS - AUTUAGOE!

CONTAS A PAGAR NEGOCIAGAO ATLETAS
ATLETAS PROFISSIONAIS

RECEITA DIFERIDA

RECEITA DIFERIDA

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL

FUNDO PATRIMONIAL

SUPERAVIT (DEFICIT) ACUMULADO
SUPERAVIT (DEFICIT) ACUMULADO

Anterior

-44.602.669,73
-120.762.682,84
-59.069.957,64
-71.357,18
-5.196.980,38
-7.815.507,88
-1.054.721,83
-17.805.919,41
-18.455.009,91
-1.143.064,45
-1.782.380,34
-4.511.102,86
0

-120.426,48
-581.176,94
-5632.309,98
-61.692.725,20
-4.324.500,00
-14.029.759,72
-38.294.611,74
-43.853,74
-5.000.000,00
-157.792.394,90
-48.677.539,91
-48.677.539,91
-46.873.003,54
-9.124.007,58
-23.939.782,12
-13.809.213,84
-59.892.406,15
-59.892.406,15
-140.423,00
-140.423,00
-2.209.022,30
-2.209.022,30
233.952.408,01
157.351.184,90
157.351.184,90
76.601.223,11
76.601.223,11

Débitos
253.008.286,37
75.784.620,29
53.464.212,26
1.453.688,11
16.230.248,33
1.816.807,83
810.586,80
17.513.253,74
6.521.126,04
120.718,26
246.467,03
7.010.726,46
14.100,00
70.061,67
265.201,86
1.391.226,13
22.320.408,03
1.324.500,00
10.695.032,64
9.352.531,23
948.344,16
0
20.875.208,39
0
0
16.293.344,06
15.134.622,97
0
1.158.721,09
4.581.864,33
4.581.864,33
0
0
0
0
156.348.457,69
1.029.254,10
1.029.254,10
155.319.203,59
155.319.203,59

Créditos
-268.781.047,59
-64.798.100,60
-58.135.659,67
-1.996.019,51
-14.945.109,69
-425.815,72
-804.704,97
-17.612.432,05
-13.556.591,15
-330.713,07
-3.269,53
-6.945.409,38
-14.100,00
-102.286,11
-540.292,34
-858.916,15
-6.662.440,93
0
-2.031.220,13
-641.620,60
-989.600,20
-3.000.000,00
-13.704.242,12
0
0
-13.361.569,09
-8.597.375,48
0
-4.764.193,61
-326.673,03
-326.673,03
-16.000,00
-16.000,00
0
0
-190.278.704,87
-39.909,48
-39.909,48
-190.238.795,39
-190.238.795,39

Movimento

-15.772.761,22
10.986.519,69
-4.671.447,41

-542.331,40
1.285.138,64
1.390.992,11

5.881,83
-99.178,31
-7.035.465,11
-209.994,81
243.197,50
65.317,08

0

-32.224,44
-275.090,48
532.309,98
15.657.967,10
1.324.500,00
8.663.812,51
8.710.910,63
-41.256,04
-3.000.000,00
7.170.966,27
0

0
2.931.774,97
6.537.247,49
0
-3.605.472,52
4.255.191,30
4.255.191,30
-16.000,00
-16.000,00

0

0
-33.930.247,18
989.344,62
989.344,62
-34.919.591,80
-34.919.591,80

TOTAL DO PASSIVO

Saldo Atual
-60.375.430,95
-109.776.163,15
-63.741.405,05
-613.688,58
-3.911.841,74
-6.424.515,77
-1.048.840,00
-17.905.097,72
-25.490.475,02
-1.353.059,26
-1.539.182,84
-4.445.785,78
0

-152.650,92
-856.267,42

0
-46.034.758,10
-3.000.000,00
-5.365.947,21
-29.583.701,11
-85.109,78
-8.000.000,00
-150.621.428,63
-48.677.539,91
-48.677.539,91
-43.941.228,57
-2.586.760,09
-23.939.782,12
-17.414.686,36
-55.637.214,85
-55.637.214,85
-156.423,00
-156.423,00
-2.209.022,30
-2.209.022,30
200.022.160,83
158.340.529,52
158.340.529,52
41.681.631,31
41.681.631,31

-60.375.430,95



Conta

31
3.1.1
3.1.1.01
3.1.1.02
3.1.1.03
3.1.2
3.1.2.01
3.1.2.02
3.1.2.07
3.1.2.08
3.1.2.09
3.1.2.10
3.1.2.11
3.1.212
3.1.2.13

3.1.2.99

3.1.3
3.1.3.01

3.2

3.21

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.05
3.2.1.06
3.2.1.07

3.2.2

3.2.2.01
3.2.2.02
3.2.2.03
3.2.2.04
3.2.2.05
3.2.2.07
3.2.2.13

Reduzido

310
311
312
313
317
328
337
338
348
373
378
383
1590
1758
3350
3442

387

1993
1994

393

394
395
403
407
428
1528
1564
2243

433
434
444
450
482
488
512

2775

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO (DRE)
PERIODO: 01/07/2024 a 30/09/2024

Descricao
RESULTADO OPERACIONAL
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS
LOCACAO PATRIMONIO
RECEITAS DIVERSAS
RECEITAS EVENTUAIS
RECEITAS FUTEBOL PROFISSIONAL
RECEITAS COM JOGOS - BILHETERIA
RECEITAS PATRIMONIAIS
PATROCINIOS
DIREITO DE ARENA
TRANSAGCAO COM ATLETAS
PREMIACOES
SOU MAIS VITORIA
ROYALTIES
DIREITO DE IMAGEM

(-) DEDUGOES DA RECEITA BRUTA

RECEITA LOJA ECV
RECEITA LOJA ECV

CUSTO OPERACIONAL

FUTEBOL DIVISAO DE BASE

SALARIOS E ORDENADOS - ADM
ENCARGOS SOCIAIS

CONSUMO E MANUTENCAO
AMORTIZACAO AQUISICAO DE ATLETAS
DESPESAS DIRETAS

SALARIOS E ORDENADOS ATLETAS BASE
ENCARGOS SOCIAIS ATLETAS BASE

FUTEBOL PROFISSIONAL
SALARIOS E ORDENADOS ADM
ENCARGOS SOCIAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM SERVICOS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS DIRETAS

SALARIOS E ORDENADOS ATLETAS PROFISSION

-55.792.032,50
-131.525.752,62
-33.610,55
-1.000,00

0

-32.610,55
-131.492.142,07
-4.649.933,68
-2.636.157,89
-10.990.699,95
-6.924.059,17
-100.000,00
-3.000.000,00
-16.800.208,26
-1.261.602,67
-93.714.255,47

8.584.775,02

0
0

67.587.692,60

6.238.720,64
891.271,47
96.644,49
2.325.341,13
334.900,80
1.877.580,42
645.163,66
67.818,67

57.506.776,95
4.013.912,93
231.059,85
4.407.030,58
2.437.867,22
1.299.912,52
18.838.000,25
23.970.674,01

Emissao: 01/11/2024 16:24
Anterior

Débitos
67.205.205,57
10.915.919,13
0
0
0
0
10.901.631,09
0
50.766,60
419.280,00
0
0
0
9.403.854,92
0
0

1.027.729,57

14.288,04
14.288,04

49.448.623,52

4.503.865,71
1.107.765,26
118.367,54
1.675.642,76
167.450,40
999.530,73
396.833,29
38.275,73

39.486.590,38
1.796.442,80
166.608,10
2.770.088,24
1.445.524,15
826.492,66
16.185.180,30
14.865.763,59

Créditos
-46.332.764,87
-38.829.557,88
-80.971,68
-1.000,00
-77.753,24
-2.218,44
-38.734.298,16
-1.962.224,08
-1.028.178,11
-9.795.836,65
0
-1.466.701,76
0
-10.880.970,86
-617.253,72
-12.953.297,01

-29.835,97

-14.288,04
-14.288,04

-4.471.406,27

-759.344,92
-618.038,50
-65.102,14
-75.904,28
0

0

-300

0

-3.270.563,76
-336.857,31

0

-74.773,19
-80.673,64

0
-2.635.381,27
-142.878,35

Movimento

20.872.440,70
-27.913.638,75
-80.971,68
-1.000,00
-77.753,24
-2.218,44
-27.832.667,07
-1.962.224,08
-977.411,51
-9.376.556,65
0
-1.466.701,76
0
-1.477.115,94
-617.253,72
-12.953.297,01

997.893,60

0
0

44.977.217,25

3.744.520,79
489.726,76
53.265,40
1.599.738,48
167.450,40
999.530,73
396.533,29
38.275,73

36.216.026,62
1.459.585,49
166.608,10
2.695.315,05
1.364.850,51
826.492,66
13.549.799,03
14.722.885,24

Saldo Atual
-34.919.591,80
-159.439.391,37
-114.582,23
-2.000,00
-77.753,24
-34.828,99
-159.324.809,14
-6.612.157,76
-3.613.569,40
-20.367.256,60
-6.924.059,17
-1.566.701,76
-3.000.000,00
-18.277.324,20
-1.878.856,39
-106.667.552,48

9.582.668,62

0
0

112.564.909,85

9.983.241,43
1.380.998,23
149.909,89
3.925.079,61
502.351,20
2.877.111,15
1.041.696,95
106.094,40

93.722.803,57
5.473.498,42
397.667,95
7.102.345,63
3.802.717,73
2.126.405,18
32.387.799,28
38.693.559,25



3.2.2.14 2776
3.24 1304
3.2.4.01 1307
3.2.4.02 1308
3.2.4.03 1309
3.2.5 1305
3.2.5.01 1312
3.2.5.02 1313
3.2.5.03 1314
3.2.7 2133
3.2.7.03 2134
3.2.8 2271
3.2.8.01 2272
3.2.8.02 2273
3.2.8.03 2276
3.2.9 3546
3.2.9.03 3557
3.3 536
3.3.1 537

3.3.1.01 538

3.3.1.02 548

3.3.1.03 554

3.3.1.05 601

3.3.1.06 614

3.3.1.07 3059
3.3.1.10 3396
3.3.2 3564
3.3.2.03 3567

FABIO RIOS

ENCARGOS ATLETAS

FUTEBOL FEMININO
SALARIOS E ORDENADOS
ENCARGOS SOCIAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ESPORTES OLIMPICOS
SALARIOS E ORDENADOS
ENCARGOS SOCIAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVOS

VITORIA CIDADANIA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

SOU MAIS VITORIA

SALARIOS E ORDENADOS
ENCARGOS SOCIAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ACADEMIA DO LEAO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS

SALARIOS E ORDENADOS
ENCARGOS SOCIAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS DESPESAS NAO OPERACIONAIS

TV VITORIA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Assinado de forma digital por
FABIO RIOS MOTA:49005723572

2.308.319,59 1.430.490,54
566.437,93 398.542,76
56.688,00 31.319,16
5.802,96 3.117,51
503.946,97 364.106,09
765.932,47 452.760,88
110.505,16 50.836,43
10.610,66 5.744,54
644.816,65 396.179,91
19.965,00 2.520,00
19.965,00 2.520,00
2.425.109,61 4.563.184,64
23.542,88 0
351,35 0
2.401.215,38 4.563.184,64
64.750,00 41.159,15
64.750,00 41.159,15
8.146.027,52 6.840.662,92
8.074.656,61 6.695.120,49
2.400.482,78 1.329.612,77
246.062,04 146.716,90
3.083.643,86 2.768.893,17
1.186.994,61 2.177.114,72
1.293.601,24 249.296,12
-136.127,92 1.346,78
0 22.140,03

71.370,91 145.542,43
71.370,91 145.542,43

SALVADOR, 01 de novembro de 2024
MICHELE GOMES DOS  Assinado de forma digital por

0 1.430.490,54 3.738.810,13

-7.109,06 391.433,70 957.871,63
-7.109,06 24.210,10 80.898,10

0 3.117,51 8.920,47

0 364.106,09 868.053,06

-126.888,41 325.872,47 1.091.804,94
-8.699,99 42.136,44 152.641,60

0 5.744,54 16.355,20
-118.188,42 277.991,49 922.808,14
0 2.520,00 22.485,00

0 2.520,00 22.485,00

-273.500,12 4.289.684,52 6.714.794,13
-5.006,29 -5.006,29 18.536,59

0 0 351,35
-268.493,83 4.294.690,81 6.695.906,19
-34.000,00 7.159,15 71.909,15
-34.000,00 7.159,15 71.909,15
-3.031.800,72 3.808.862,20 11.954.889,72
-3.031.800,72 3.663.319,77 11.737.976,38
-162.897,12 1.166.715,65 3.567.198,43
-75,39 146.641,51 392.703,55
-1.158.666,23 1.610.226,94 4.693.870,80
-628.121,46 1.548.993,26 2.735.987,87
-937.860,67 -688.564,55 605.036,69
-58.891,56 -57.544,78 -193.672,70
-85.288,29 -63.148,26 -63.148,26

0 145.542,43 216.913,34

0 145.542,43 216.913,34

NALl DA S”_VA Assinado de forma digital por

NALI DA SILVA

MOTA49005723572 Dados: 2024.11.04 15:33:20
-03'00'

PRESIDENTE

FABIO RIOS MOTA

CPF 490.057.235-72

SANTOS MICHELE GOMES DOS SANTOS
ANDRADE:01828264571
ANDRADE:018282645  pados: 2024.11.04 15:05:23

71 -03'00'

MICHELE G SANTOS ANDRADE
CPF 018.282.645-71
CONTADORA CRC BA 036.702/0-0

PEREIRA:5445139 PEREIRA:54451396549
Dados: 2024.11.01 16:39:09

6549 -03'00"

NALI DA SILVA PEREIRA
CPF 544.513.965-49
CONTADORA CRC BA 020.193/0-0
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